Zarządzenie Nr 48/2019
z dnia 07.03.2019 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 147/2017 z dnia 15.09.2017 r.
w sprawie: wprowadzenia Instrukcji w sprawie gospodarowania drukami ścisłego zarachowania związanymi z przebiegiem studiów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 24.03.2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1

W Zarządzeniu Nr 147/2017 z dnia 15.09.2017 r. wprowadzam następujące zmiany:
1) użyta w tytule Zarządzenia oraz § 1 nazwa instrukcji otrzymuje brzmienie: 

„Instrukcja w sprawie gospodarowania drukami ścisłego zarachowania związanymi 
z przebiegiem studiów oraz nadawaniem stopni naukowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”

2)  Instrukcja otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Zarządzenie Nr 147/2017 z dnia 15.09.2017 r. nie ulegają zmianom.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Rektora 


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


Prorektor ds. Nauki


prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański
Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani, 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji,
· Kwestor, 

· Dział ds. Studiów i Studentów,
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,

· Centrum Informatyki i Informatyzacji,
· Dział Inwentaryzacji,
· Kierownicy Dziekanatów Wydziałów,
· Dział Kontroli i Audytu,
· Inspektor Ochrony Danych, 
· a/a. 
